

Buon giorno,
si inviano in allegato nr. 2 schede lavori eseguiti su vs autocarro.
Al riguardo chiediamo cortesemente informazioni circa il buono ordine relativo al preventivo nr. 105.00/19 del
26/06/2019 pari ad euro 3.245,00 + iva.
In attesa di un vs cortese riscontro in merito, cordiali saluti

--
Dott. Diana TESTA
Administration & Finance
+39 0735 702346
www.soltec.org

Comune di Castel di Lama (AP)

Arrivo
Prot. N. 0002515 del 18-02-2020

Nome SOLTEC SRL
Categoria 6 Classe 5 Fascicolo



** Per favore pensate all'ambiente prima di stampare questa e-mail **

This email is confidential. The diffusion or copy of this email is forbidden by art.616 c.p., in accord with D.Lgs. n.196/2003, italian legislation. Please if you wrongly received this email contact the administrator at info@soltec.org or call immediately here +39 0735 70 23 46

Cliente 001804 - COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Telefono: 0736/81871 - Fax: 0736/818760

Macchina IVECO - ML 75 E 18 - Matr. ZCFA75D0302510469 - Targa FX 804 NS

Pagamento 005 - BONIFICO BANCARIO 30 GG DF FM

Fatturazione 01 - MENSILE A CONSUNTIVO

Agente 0003 - LORIS TESTA

Destinazione Via Vallepiana snc
63074 San Benedetto del Tronto (AP)

Codice	Descrizione	UM	Qta x Importo Unitario	Totale
	SOSTITUZIONE TUBO IDROGUIDA, RABBOCCO OLIO IDROGUIDA			
	TUBO IDROGUIDA	NR	1,000 x 88,00	88,00
MCMCOOLSV00000002	OLIO IDROGUIDA ATF 2 D	LT	1,000 x 9,00	9,00
	MANODOPERA.F	H	2,000 x 38,00	76,00

Importo da fatturare = 173,00 € + IVA

Cliente 001804 - COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Telefono: 0736/81871 - Fax: 0736/818760

Machina IVECO - ML 75 E 18 - Matr. ZCFA75D0302510469

Pagamento 005 - BONIFICO BANCARIO 30 GG DF FM

Fatturazione 01 - MENSILE A CONSUNTIVO

Destinazione Via Vallepiana snc
63074 San Benedetto del Tronto (AP)

Codice	Descrizione	UM	Qta x Importo Unitario	Totale
	SOSTITUZIONE RADIATORE MOTORE, COSTRUZIONE E APPLICAZIONE PARAMOTORE			
NIS62341A	N.B. SI CONSIGLIA IL MONTAGGIO DEI RINFORZI BALESTRA ANTERIORI			
MCATOATRE00000564	RADIATORE ACQUA 62341A	NR	1,000 x 445,00	445,00
	ANTIGELO ROSSO LT.20	NR	8,000 x 8,00	64,00
	PARAMOTORE IN ALLUMINIO	NR	1,000 x 118,00	118,00
	MANODOPERA.F	H	7,000 x 38,00	266,00

Importo da fatturare = 893,00 € + IVA